Travessia a Nado de Guaratuba
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Praia de Guaratuba Guaratuba
Pagina
Edicdo 2009
Resultado
Prova?2 1500 metros livre Masculino
Colocacéao Nome do Atleta Clube
Categoria 12+
1 2302GG01 - Giovani Gongra Junior Ativa
2 1610FM0O1 - Fuad Melhem Junior Curitibano
3 2704MFO1 - Mateus Frederico dos Santos WS Natacédo
4 1001TKO1 - Thomaz K Benatti Dom Bosco
5 1109GHO1 - Gustavo Hermogenes WS Natacédo
6 0209RB0O1 - Rubens Braun Webber
1501DS01 - Diogo Silvestre Sossi Curitiba

Categoria 15+

1 1412AS01 - Alexandre Sprenger Graczyk
2 0607BI0O1 - Bruno Igor de Oliveira

3 1605PV01 - Pedro Vinicius Garagnani

4 2407VRO1 - Vinicius Roco Ferencz

5 0603RDO0O1 - Rai Diogo Mocelin

6 2602JA01 - Julian Augusto Soler

7 2104JHO1 - Joao Henrique Prehn

8 3008PTO1 - Pietro Tosin Camilo

9 1603GDO01 - Guilherme de Carvalho Santi
10 1601PD0O1 - Patrick da Paixao

11 0508BP0O1 - Bruno Pacheco

12 1608RB0O1 - Roland Braun

13 0302VHO1 - Victor Hugo Stenzowski

14 0508GF01 - Guilherme Franscisco Silvestre
15 2005LJ01 - Leonardo Juliatto Mikuska
16 3007FAO01 - Felipe Amorim Cordeiro

1508BR0O1 - Bruno Rieper

2908DR0O1 - Diego Rodrigo Silvester Sassi
3108RD02 - Robert de Souza Pereira
0711WAO01 - Willian Alexandre Moreira Leite
1904AL01 - Andre Luiz dos Santos
0801EDO1 - Eron de Lima

1606RR0O1 - Rafael R Fabian

0505HMO01 - Higor Macena Bezerra

1804RA01 - Ricardo Augusto Lendner
1208LMO01 - Lucas Machado Pontal NC

Categoria20+

1 1805BM01 - Bruno Matter

2 2405RHO01 - Ricardo Hoffmann

3 0501AA01 - Andre Ambrosio

4 2405RHO01 - Gustavo D'Agostim Wolff

5 1012CA01 - Cesar Arzua

6 0802HPO1 - Henrique Pissaia de Souza

7 1311DL0O1 - Daniel Latuf

8 0611GAO01 - Guilherme Antunes do Nascimento
9 2206MEO1 - Mario Eduardo Scoparo e Souza
10 2006BMO1 - Bruno Matyniak Bewalski
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Nadar

Gustavo Borges
Parana Clube
Nadar
Resistencia
Gustavo Borges
Nadar
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Nadar

Nadar

Webber
Acquafit
Anima/Cabral
Plena
Guaratuba
Avulso

Avulso
Guaratuba
Avulso

Pontal

Avulso
Guaratuba
Avulso

Pontal
0

Fundacdo Nadar
Cassio Ricci/Gowyll
Avulso

Fundacdo Nadar
WS Natagao

Avulso

Corpo de Bombeiros
Gustavo Borges
Guaratuba

Avulso

25/01/20

De 25 a 25 de janeiro de 2009

1

Final

00:27.42
00:28.30
00:29.22
00:34.52

00:35.51
00:45.34
NC

00:23.34
00:24.13
00:26.35
00:27.11
00:28.45
00:29.15
00:29.19
00:29.23
00:31.44
00:32.10
00:32.15
00:36.41
00:38.22
00:42.42
00:46.56
00:55.38
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC

00:24.58
00:27.50
00:29.18
00:29.36
00:33.05
00:33.06
00:34.43
00:36.17
00:40.07
00:43.40

25

Pontos
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Indice

1,00000
1,03210
1,06560
1,25890

1,29500
1,65350

1,00000
1,03380
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1,16150
1,21890
1,24890
1,25060
1,25240
1,34700
1,37530
1,37750
1,56000
1,63750
1,81750
1,99490
2,37280

0,02890
0,02890
0,02890
0,02890
0,02890
0,02890
0,02890
0,04250
0,04710
0,05110
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Categoria

1

o 0 A~ WON

1603LRO1

25+

1010MCO1
1009BV02
2204ADO01
1604EPO1
1009RPO1
0708RPO1
1712AV01
0402TC02
1311THO1
1001HBO1
2007JG01
1807RPO1
1502LG01
1012HAO1
2911LFO1
3006ERO1
2805CHO1
1912RGO1
2509LB01
0701RBO1
2407CC01
0807WLO1
2802RS01

30+

3105FMO01
2603CNO1
2010ETO1
10070D03
1602AC02
2508LG01
2712FMO1
1611LHO1
0406LFO1
3110RCO1
0709JC01
0407LFO1
2708LWO01
2511AB0O1
0301AS01
2303AF01
2202CCo01
2807MDO1
2305Cs01
1411AL01
1409PPO1
1901MTO1
0101MA04
1509RPO1

35+

2908SS01
0502MPO1
3107MAO01
0811ESO1
2108Cs01
2204UDO0O1

- Luiz Ricardo Lima

- Mauro Cavanha Conceicao
- Brasilio Vicente de Castro Neto
- Alexandre de Mello Roggi

- Eduardo Pastor
- Rodrigo Polli
- Ramon Paes Pereira

- Alexandre Veronesi Dalbeto

- Tiago Ceccon
- Tadashi Hara Junior
- Henrique Bewalski

- Jerrison Goncalves Ferreira

- Rafael Preto Basseto
- Leandro Grippo

- Henrique Almeida Gomes
- Luiz Fernando dos Santos

- Edson Ricardo Brero

- Carlos Henrique B. Nowack
- Ricardo Gomes da Silva
- Leonidas Barbosa Junior

- Rodrigo Bontorin

- Carlos Cesar Pereira de Lima
- Weverson Luiz Krokowez
- Rodrigo Santiago Chichof

- Fabiano Machado (paraolimpico) *PPNE

- Celso Narita
- Eduardo T Pazello

- Osimar de Souza*PPNE

- Alexandre Campanholi

- Luiz Gustavo Siqueira Cortes
- Fabiano Martins - Joinville

- Luiz Henrique Wilke
- Lucio Fabiano Ramos
- Rafael Camargo

- Julio Cesar Verissimo

- Livio Fabiano Sotero Costa

- Ladi W Canan Junior

- Amilton Burgo Brambila

- Anelcir Souza Moura

- Adriano Francisco da Cruz

- Carlos Castanho

- Moizes Domingues Batista *PPNE
- Charles Strerow Machado

- Andre Luiz Zanotto
- Pedro Paulo Motta
- Milton Trein Junior

- Marco Antonio Rissatto *PPNE

- Ricardo Pazello

- Saulo Sanson
- Marcos Parreira

- Marcos A M de Souza

- Eduardo Sovierzoski

- Cristian Saevicz de Moraes
- Ulisses de Deus Gomes

Avulso

vo2sports
Curitibano

Cabral Natacgéo e Fitness

Trieste
Nadar

CassioRicciNatagdoMasters

WS Natagao
Nadar

Unisport Amaral
Bronx

Nadar

Avulso

Cabral Natagao e Fitness

Webber
Pontal
Avulso
Avulso
Avulso
Avulso
Nadar
Avulso
Avulso
Amaral

Gustavo Borges
Corpo Livre

Avulso

CEDE Puc/PR
Webber
Anima/Cabral
Plena
Amaral/Triatlon
UTFPR

Circulo Militar

Spio Sport

Cassio Ricci/Gowyll
Viver Sport
Acquafit

Avulso

Corpo de Bombeiros
UFPR

Gustavo Borges
Natureza&Aventura
3 Marias/Smel
UFPR

Trein Construcdes
Avulso

Avulso

Amaral

Acquafit

Curitibano
Curitibano
Curitibano

Corpo de Bombeiros

00:51.40

00:23.33
00:27.05
00:29.05
00:29.25
00:29.26
00:29.27
00:29.32
00:29.38
00:33.31
00:33.32
00:33.55
00:34.40
00:34.46
00:37.23
00:38.48
00:39.40
00:42.00
00:42.30
00:42.43
00:44.56
00:55.41
01:13.35

NC

00:27.20
00:29.10
00:29.13
00:31.42
00:32.30
00:32.33
00:34.12
00:34.41
00:35.49
00:36.40
00:36.42
00:36.50
00:39.12
00:39.33
00:41.30
00:42.41
00:45.25
00:48.51
00:58.16

NC

NC

NC

NC

NC

00:24.12
00:26.00
00:27.35
00:29.14
00:30.12
00:31.15
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0,06050

0,02510
0,02910
0,03120
0,03150
0,03150
0,03150
0,03150
0,03160
0,03580
0,03580
0,03610
0,03700
0,03710
0,04000
0,04140
0,04240
0,04520
0,04550
0,04560
0,04790
0,05960
0,07890

0,02860
0,03060
0,03060
0,03300
0,03400
0,03400
0,03590
0,03620
0,03730
0,03830
0,03830
0,03840
0,04110
0,04140
0,04340
0,04460
0,04760
0,05100
0,06120

0,02520
0,02710
0,02850
0,03040
0,03140
0,03250

REC
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2205RG0O1
0806FLO1
1601RBO1
2507JPO1
1207MLO1
1505GS02
0105FM02
2103RRO1
1907LRO1
1111MDO1
2610PJO1
1905AP01
2512NMO1
1206SB0O1
2301LCO01
0602FV01

40+

0806CCO01
1205CRO1
1005CEO1
3006MCO1
2703EDO1
0703AJ01
1611PDO0O1
2710RHO1
1212A001
1909EAO01
1011LCO1
2008ECO1
1312JR0O2
2308MJ01
2206LCO01
2704MNO1
3105NA01
1210JC01
0611ESO1
1012JRO1
0311RBO1
1002SA01
12110G01
2512HAO01
2709JC01
1502LD01

45+

0305LGO1
0305MA01
1002MAO01
0607PCO1
0610HTO1
0103CVvo1
2412J)C01
1303JV01
3010PHO1
2102MJ01
1607SMO01
1603EAO01
2508GL0O1

- Ricardo Gomyde
- Fabiano Linhares Frehje

- Rogerio Belasque Canedo da Silva

- Janziel Pantoja Goncalves
- Marcel Leonardo Ceravolo
- Gustavo Salomao Cambi
- Fabio Marcelo Ferentz

- Renato Ricco Medeiros

- Luiz Ricardo Guidini

- Marlon dos Santos

- Patricio Justo Del Nino Jesus Trejo

- Andre Portes Santos

- Nadir Mariano

- Sidnei Barros dos Santos
- Luiz Catta Preta Filho

- Fabiano Vianna Filardo

- Christian Carvalho
- Cassio Ricci

- Carlos Eduardo Lourenco Matos

- Murilo C Marra

- Eron dos Santos

- Almir Joao Brandalize

- Pedro Dario Pereira Neto
- Rubens Herrmaum

- Andre Osorio Cassiano
- Erol Aberto de Souza

- Luiz Carlos Fermino

- Edinei Carlos Teixeira

- James Rodrigues

- Marcos Jose Mannala

- Luciano Coelho

- Mauricio Nunes da Silva

- Nelson Argentino Soares Junior

- Julio Cesar Alves

- Eduardo Shiba

- Jose Ramos Gonsalves
- Ronald Braun

- Sidnei Andreata

- Oton Gabriel Meira dos Santos

- Helio Antonio Furman
- Julio Cesar Camacho
- Leandro Diesel

- Luis Geraldo Garcez Duarte

- Marcelo Abreu

- Moises Amadeu Silva Gracia

- Paulo Czaczkes

- Herculano Trindade Neto
- Cesar Vinicius Grande

- Joao Carlos da Maia

- Jose Vicente da Silva

- Paulo Henrique Souza

- Mauricio Jordan

- Samuel Maciel Soares

- Edison Americo Sanga

- Gilson Luis Precomo

Pr Esporte

Avulso

Corpo de Bombeiros
Natureza&Aventura
Caiado Fiat

Mobi Dick
Guaratuba

Avulso

Corpo de Bombeiros
Avulso

Libre

Corpo Livre

Avulso

H20

Catta Preta Sports
Guaratuba

Curitibano

Cassio Ricci/Gowyll
CassioRicciNatacdoMasters
Bike-Point

WS Natacédo

Triax

Paranagua

Corpo Livre

Gustavo Borges

Triax

Avulso

Corpo de Bombeiros
Gustavo Borges
CassioRicciNatagdoMasters
Gustavo Borges

Corpo de Bombeiros
Policia Militar
Amaral/Triatlon

Escola de Natacgéo Israel
Avulso

Webber

Corpo de Bombeiros
Corpo de Bombeiros
Avulso

Corpo de Bombeiros
Palm Sports

Curitibano
Curitibano

Corpo de Bombeiros
Gustavo Borges
Acquafit

Avulso

Paranagua

Amanda Paes

Diniz
CassioRicciNatacdoMasters
Asufepar

Avulso

Plena

00:36.49
00:37.15
00:38.15
00:40.00
00:41.22
00:41.50
00:41.55
00:42.32
00:44.31
00:50.35
00:51.20
00:53.15

NC

NC

NC

NC

00:23.35
00:28.05
00:28.40
00:29.34
00:29.36
00:31.50
00:33.34
00:35.41
00:35.44
00:36.01
00:36.45
00:37.22
00:38.13
00:39.00
00:39.05
00:40.12
00:41.02
00:44.38
00:45.10
00:45.32
00:45.53
00:46.30
00:48.06
01:03.43

NC

NC

00:24.00
00:28.28
00:29.40
00:31.40
00:34.15
00:35.40
00:37.00
00:37.20
00:38.12
00:38.14
00:40.15
00:42.39
00:45.04
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0,03810
0,03880
0,03980
0,04170
0,04300
0,04330
0,04340
0,04420
0,04620
0,05250
0,05340
0,05550

0,02370
0,02850
0,02890
0,02980
0,02980
0,03200
0,03390
0,03600
0,03600
0,03660
0,03700
0,03780
0,03880
0,03960
0,03970
0,04080
0,04170
0,04510
0,04580
0,04610
0,04630
0,04710
0,04880
0,06450

0,02390
0,02820
0,02930
0,03130
0,03400
0,03530
0,03690
0,03710
0,03800
0,03800
0,04000
0,04230
0,04490

REC

REC
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16

Categoria

1

2
3
4

Categoria

1

2
3
4

Categoria
1
2
Categoria

1
2

1105JHO01 - Jose Henrique Ribeiro Alves de Macedo
0403LD01 - Luiz Domingos Pereira Ferreira
0605EBO1 - Eduardo Bolduan

2605GL01 - Gerson Luiz Zaguine

2209MS01 - Miguel S. Moreno

0410MPO1 - Mauricio P. Guerreiro

0410CA01 - Claudemir Aparecido Soares

50+

0807SR0O1 - Sergio Romano Nickel
0807CA01 - Carlos Alberto Provin
1602MV01 - Mauro Veiga Conceicao
2610PHO01 - Pedro Honorio Puca Neto
1810JTO1 - Jose Teixeira Barbosa

55+

0107CJO1 - Celso Jugend
1308LHO1 - Luiz Henrique Zornig
1012RC0O1 - Roberto Carlos Becher
1209MTO1 - Milton Trein
1308RC0O1 - Raul Curuchet

60+

1503CCO01 - Celio Carneiro do Amaral
0302RK01 - Ryszard Kowalski

65+

2812AC01 - Antonio Carvalho

2906JP01 - Julio P. Xavier
24050P01 - Osvaldo Pagliacy

Corpo de Bombeiros
Avulso

Avulso

Corpo de Bombeiros
Avulso
Acquamaster

Corpo de Bombeiros

Curitibano
Amaral/Amil
Amaral
Londrina
Avulso

Gustavo Borges
Amaral/Amil
Guaratuba

Trein Construcdes
Amaral/Triatlon

Amaral/Amil
Amaral/Amil

Webber
Amaral
Avulso

1709MWO01 - Morel Wittig Bueno - Pizzaria Cordazzo”s Circulo Militar

1001AV01 - Alberto Vito Sent

Avulso

00:46.50
00:50.39
00:53.31
NC
NC
NC
NC

00:29.12
00:33.36
00:51.19
00:55.28

NC

00:27.34
00:34.13
00:40.05
00:48.02

NC

00:29.20
00:34.16

00:45.22
00:46.38
NC
NC
NC
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0,04640
0,05020
0,05310

0,02930
0,03360
0,05150
0,05570

0,02640
0,03300
0,03870
0,04640

0,02580
0,03020

0,03860
0,03950



